Д У М А

муниципального образования

«Жигаловский район»

шестой созыв

Р Е Ш Е Н И Е

“​​29” сентября 2017 г. №06
Об утверждении

протокола счетной комиссии № 4
Руководствуясь ст.22 Устава муниципального образования «Жигаловский район», Дума муниципального образования «Жигаловский район»,
РЕШИЛА:

1.Утвердить протокол счетной комиссии № 4  по результатам тайного голосования по выборам  заместителя председателя Думы муниципального образования «Жигаловский район».
2.Утвердить заместителем председателя  Думы муниципального образования «Жигаловский район» - Кислову Наталию Леонидовну, депутата по избирательному округу №2.
Председатель Думы муниципального образования

«Жигаловский район»                                                                      А.Ю. Дягилев

Мэр муниципального образования

«Жигаловский район»

                                                  И.Н. Федоровский